2

Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2016 года                                                                                 № 76/261
г. Ставрополь

О регистрации депутата Ставропольской городской Думы седьмого созыва Джанова Диониса Алексеевича

На основании постановления избирательной комиссии города Ставрополя от 14 ноября 2016 года № 75/259 «О передаче вакантного мандата депутата Ставропольской городской Думы седьмого созыва Джанову Дионису Алексеевичу», в соответствии с частью 5 статьи 31 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутата Ставропольской городской Думы седьмого созыва Джанова Диониса Алексеевича.
2.  Выдать зарегистрированному депутату Ставропольской городской Думы седьмого созыва Джанову Дионису Алексеевичу удостоверение.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель                                                                              В.В. Филиппченко

Секретарь

Е.С. Морозова